

Gamborg B og M Holding ApS
Bredgade 86 A, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 59 38 39

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2022

Michael Gamborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg B og M Holding ApS Bredgade 86 A 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 59 38 39
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022 15. regnskabsår
Direktion	Michael Gamborg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank Bredgade 23 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af renovering samt opførelser af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.099 kr. mod 7.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.324 kr. mod 4.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	85.099	7.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.825	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.821	-1.442
Resultat før skat	60.453	5.704
Skat af årets resultat	-129	-1.254
Årets resultat	60.324	4.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.324	4.450
Disponeret i alt	60.324	4.450

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>238.975</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.975</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	613.449	140.000
Andre tilgodehavender	<u>516.300</u>	<u>428.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.129.749</u>	<u>568.080</u>
Likvide beholdninger	<u>156.508</u>	<u>244.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.257</u>	<u>812.574</u>
Aktiver i alt	<u>1.525.232</u>	<u>812.574</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-44.985	-105.309
Egenkapital i alt		<u>80.015</u>	<u>19.691</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		9.708	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.708</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		687.987	26.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		744.435	752.105
Selskabsskat		3.082	14.431
Anden gæld		5	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.435.509</u>	<u>792.883</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.435.509</u>	<u>792.883</u>
Passiver i alt		<u>1.525.232</u>	<u>812.574</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	0	-109.759	15.241
Resultatandel	0	0	4.450	4.450
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	0	-105.309	19.691
Resultatandel	0	0	60.324	60.324
	125.000	0	-44.985	80.015

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.821	1.442
	<u>3.821</u>	<u>1.442</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		